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СОДРЖИНА НА ПРОЕКТНА ПРОГРАМА ЗА ИЗРАБОТКА НА 
Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за подземен 

кабелски вод (10/20 kV) траса со почеток од КП 392 КO Секерник, О. 
Босилово до трафостаница Сушица на КП 3992 KO Сушица, О.Ново Село 

 

 

ОПШТ ДЕЛ 
- Тековна состојба 
- Лиценца за изработка на урбанистички планови 
- Овластувања на планери 

 

 

ПЛАНСКА ПРОГРАМА 

 

ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ: 
 

- ВОВЕД 
- ПОДРАЧЈЕ НА ПЛАНСКИ ОПФАТ 
- СПЕЦИФИЧНИ ПОТРЕБИ И МОЖНОСТИ ЗА ПРОСТОРЕН РАЗВОЈ НА 

ПОДРАЧЈЕТО ВО РАМКИ НА ОПФАТОТ 
- ОПШТИ ЦЕЛИ НА ПЛАНИРАЊЕТО И ПРОГРАМСКИТЕ СОДРЖИНИ ШТО 

ТРЕБА ДА БИДАТ ПРЕДМЕТ НА ПЛАНИРАЊЕТО 
- ПОСЕБНИ ЦЕЛИ НА ПЛАНИРАЊЕТО И ПРОГРАМСКИТЕ СОДРЖИНИ ШТО 

ТРЕБА ДА БИДАТ ПРЕДМЕТ НА ПЛАНИРАЊЕТО 
- ПРОЕКТНИ БАРАЊА ЗА КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА, 

ИНФРАСТРУКТУРА И СООБРАЌАЕН ПРИСТАП 
- СОДРЖИНА 
 
 

ГРАФИЧКИ ДЕЛ / ПРИЛОЗИ: 

 

1. Потврда од Општина Босилово, Општина Ново Село 
2. Ажурирана геодетска подлога   
3. Топографска карта на пошироко опкружување 
4. Намена на земјиштето 
    

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ОПШТ  ДЕЛ 

 

 







 

 

Врз основа на одредбите од Законот за урбанистичко планирање (Сл. весник на 
РСМ бр. 32/20 и 111/23), а во врска со изработка на ПРОЕКТНА ПРОГРАМА ЗА 
ИЗРАБОТКА НА Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за 
подземен кабелски вод (10/20 kV) траса со почеток од КП 392 КO Секерник, О. 
Босилово до трафостаница Сушица на КП 3992 KO Сушица, О.Ново Село, 
Друштво за планирање, проектирање и инженеринг ТАЈФА-ПЛАН ДОО Скопје го 
издава следното 

 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 
ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ПЛАНЕРИ 

 

 

 

За изработка на ПРОЕКТНА ПРОГРАМА ЗА ИЗРАБОТКА НА Урбанистички 
проект вон опфат на урбанистички план за подземен кабелски вод (10/20 kV) 
траса со почеток од КП 392 КO Секерник, О. Босилово до трафостаница Сушица 
на КП 3992 KO Сушица, О.Ново Село, со технички број 070/12/22, како извршител 
се назначува: 

 

Наташа Влчевска-Савиќ, дипломиран инженер архитект  
 
Гордана Караѓуле-Ристеска, дипломиран инженер архитект 

 

 

Планерот е должен проектната програма да ја изработи согласно Законот за 
урбанистичко планирање (Сл. весник на РСМ бр. 32/20 и 111/23), како и другите 
важечки прописи и нормативи од областа на урбанизмот. 

 

 

 

 

УПРАВИТЕЛ 

Наташа Влчевска Савиќ, д.и.а.







Проектна програма за изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план 
за подземен кабелски вод (10/20 kV) траса со почеток од КП 392 КO Секерник, О. Босилово до 

трафостаница Сушица на КП 3992 KO Сушица, О.Ново Село 

 

     Друштво за планирање, проектирање и инжинеринг ТАЈФА ПЛАН                            
 

5 

Проектна програма за изработка на Урбанистички проект вон опфат на 
урбанистички план за подземен кабелски вод (10/20 kV) траса со почеток 
од КП 392 КO Секерник, О. Босилово до трафостаница Сушица на КП 3992 

KO Сушица, О.Ново Село 

 

 

- ВОВЕД 

 

Согласно член 58, став 6, како и член 62, став 3 од Законот за урбанистичко 
планирање (Сл. весник на РСМ бр. 32/20 и 111/23) пред изработка на 
Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план се изработва проектна 
програма. Проектната програма за изработка на Урбанистички проект вон 
опфат на урбанистички план бидејќи содржи елементи од различни 
урбанистички проекти од став (4) точки 1,2,3,4, и 5 и урбанистички проект од 
став 5 на член 51 од Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. весник на 
РМ бр. 225/20, 219/21, 104/22 и 99/23) односно УП за инфраструктура и УП вон 
опфат на урбанистички план се изработува како еден урбанистички проект вон 
опфат на урбанистички план и како таков се потврдува во една постапка 
согласно член 62 од Законот за урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ 
32/20 и 111/23). Согласно тоа, како и врз основа на член 60, точка 1 од 
Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ бр. 225/20, 219/21, 
104/22 и 99/23) проектната програма ја изработува и заверува барателот за 
одобрување на проектната документација. Со неа се утврдува границата и 
содржината на планскиот опфат и истата се состои од текстуален и графички 
дел. 

Проектна програма за изработка на урбанистички проект вон опфат на 
урбанистички план за подземен кабелски вод (10/20 kV) траса со почеток од КП 
392 КO Секерник, О. Босилово до трафостаница Сушица на КП 3992 KO 
Сушица, О.Ново Село треба да овозможи изработка на урбанистички проект со 
кој ќе се уреди намената и начинот на користење на земјиштето, условите за 
градење и идејните проекти на градбите во рамките на дефинираниот проектен 
опфат.  

 

- ПОДРАЧЈЕ НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ 

Просторот кој е предмет на изработка на урбанистичкиот проект се наоѓа на 
територијата на Општина Босилово, во КО Секерник и О.Ново Село во  КО 
Сушица, и истиот се наоѓа дел вон опфат на урбанистички план и дел во опфат 
на издадени услови за планирање на просторот со бр. Y25215. Предметниот 
опфат го тангира опфатот за кој се издадени услови за планирање на 
просторот Y32522, а се сече со G00115-110 kV далновод.  
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Во рамките на границите на проектниот опфат влегуваат катастарските 
парцели: 

 

KO Секерник, О. Босилово катастарски парцели кои се вон опфат на 
урбанистички план: 
 
дел од КП 3117, дел од КП 3119, дел од КП 3116, дел од КП 3115 и дел од КП 
3120  

КО Сушица, О. Ново Село катастарски парцели кои се вон опфат на 
урбанистички план: 

  
дел од КП 5599, дел од КП 5570, дел од КП 5596, дел од КП 5595, дел од КП 
565 и дел од КП 5571 
 
КО Сушица, О. Ново Село катастарски парцели кои се во опфат на Општ акт за 
село Сушица: 
дел од КП 5594, дел од КП 5593, дел од КП 5605, дел од КП 3422 и дел од КП 
5591. 
 
- KO Секерник, О. Босилово и KO Сушица, О.Ново Село,  со следниве 
координати: 
 

X= 4591304.7774 Y= 7651285.4630 

X= 4591310.4162 Y= 7651256.3533 

X= 4591314.9404 Y= 7651235.6505 

X= 4591313.9440 Y= 7651235.4230 

X= 4591314.3891 Y= 7651233.4732 

X= 4591317.3173 Y= 7651234.1416 

X= 4591312.3751 Y= 7651256.7570 

X= 4591306.7378 Y= 7651285.8592 

X= 4591295.7401 Y= 7651338.0898 

X= 4591289.9948 Y= 7651373.0656 

X= 4591283.4396 Y= 7651395.4793 

X= 4591265.5517 Y= 7651428.8825 

X= 4591262.5056 Y= 7651431.9286 

X= 4591259.9412 Y= 7651435.6830 

X= 4591244.1990 Y= 7651494.5853 

X= 4591241.3118 Y= 7651528.3497 

X= 4591239.8363 Y= 7651578.8730 

X= 4591239.0174 Y= 7651597.9797 

X= 4591238.8741 Y= 7651628.8689 

X= 4591238.7700 Y= 7651632.4100 

X= 4591238.3722 Y= 7651641.2310 

X= 4591236.4419 Y= 7651660.1714 

X= 4591232.1131 Y= 7651693.8335 

X= 4591227.8528 Y= 7651727.5603 
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X= 4591221.3598 Y= 7651753.8585 

X= 4591214.6784 Y= 7651778.4171 

X= 4591212.1207 Y= 7651786.2220 

X= 4591181.7829 Y= 7651823.2702 

X= 4591172.2103 Y= 7651834.8962 

X= 4591150.4309 Y= 7651850.5880 

X= 4591137.1266 Y= 7651862.9420 

X= 4591120.9995 Y= 7651878.4420 

X= 4591110.1006 Y= 7651891.7970 

X= 4591096.8030 Y= 7651907.1916 

X= 4591085.8799 Y= 7651921.5146 

X= 4591074.9875 Y= 7651935.7973 

X= 4591057.8153 Y= 7651968.0276 

X= 4591044.5231 Y= 7651987.8076 

X= 4591031.3450 Y= 7652006.1535 

X= 4591020.0744 Y= 7652020.1958 

X= 4590976.1140 Y= 7652077.4767 

X= 4590960.7906 Y= 7652097.2630 

X= 4590953.8644 Y= 7652106.2064 

X= 4590938.7596 Y= 7652135.5195 

X= 4590925.7378 Y= 7652160.7900 

X= 4590911.3925 Y= 7652188.7574 

X= 4590903.2790 Y= 7652205.4759 

X= 4590893.0023 Y= 7652222.6582 

X= 4590877.7832 Y= 7652248.0310 

X= 4590864.2590 Y= 7652261.5553 

X= 4590855.5156 Y= 7652270.2986 

X= 4590832.1128 Y= 7652287.0898 

X= 4590810.5625 Y= 7652302.5519 

X= 4590795.9590 Y= 7652317.1554 

X= 4590770.4497 Y= 7652349.1216 

X= 4590755.5999 Y= 7652359.4302 

X= 4590740.9091 Y= 7652369.6285 

X= 4590719.4931 Y= 7652387.7161 

X= 4590702.8289 Y= 7652403.1136 

X= 4590688.7799 Y= 7652424.5413 

X= 4590675.1940 Y= 7652445.2531 

X= 4590642.1036 Y= 7652463.3091 

X= 4590621.1024 Y= 7652476.8707 

X= 4590592.6461 Y= 7652495.3321 

X= 4590563.6877 Y= 7652521.3724 

X= 4590548.5088 Y= 7652533.5482 

X= 4590528.8885 Y= 7652555.4029 

X= 4590509.2023 Y= 7652579.3984 

X= 4590479.3144 Y= 7652617.4015 
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X= 4590464.9791 Y= 7652635.6292 

X= 4590448.5816 Y= 7652662.9227 

X= 4590434.1885 Y= 7652686.8799 

X= 4590414.8076 Y= 7652724.2442 

X= 4590398.2850 Y= 7652757.7982 

X= 4590379.3573 Y= 7652801.2676 

X= 4590354.4799 Y= 7652853.9679 

X= 4590340.0025 Y= 7652889.2812 

X= 4590328.0239 Y= 7652914.6639 

X= 4590309.2199 Y= 7652945.6350 

X= 4590296.4601 Y= 7652963.4151 

X= 4590273.1674 Y= 7652995.8721 

X= 4590252.1358 Y= 7653027.6637 

X= 4590243.0545 Y= 7653034.9034 

X= 4590240.5985 Y= 7653037.3642 

X= 4590215.4921 Y= 7653065.5760 

X= 4590209.1552 Y= 7653075.6829 

X= 4590193.0656 Y= 7653102.8291 

X= 4590172.6452 Y= 7653136.3173 

X= 4590151.9620 Y= 7653169.0075 

X= 4590132.7053 Y= 7653199.4267 

X= 4590097.2329 Y= 7653243.7469 

X= 4590068.6698 Y= 7653280.7202 

X= 4590047.3168 Y= 7653313.8439 

X= 4590030.8167 Y= 7653343.9251 

X= 4590012.1975 Y= 7653363.9025 

X= 4589990.4942 Y= 7653379.8080 

X= 4589947.9864 Y= 7653418.0371 

X= 4589921.3177 Y= 7653443.7207 

X= 4589913.4259 Y= 7653450.6719 

X= 4589881.8261 Y= 7653474.2932 

X= 4589831.0781 Y= 7653498.8864 

X= 4589800.4537 Y= 7653513.7274 

X= 4589785.2369 Y= 7653523.6487 

X= 4589764.4997 Y= 7653537.9686 

X= 4589740.9122 Y= 7653565.1524 

X= 4589715.2059 Y= 7653594.4531 

X= 4589691.9414 Y= 7653621.8320 

X= 4589683.6711 Y= 7653640.9766 

X= 4589679.1202 Y= 7653652.9649 

X= 4589666.2648 Y= 7653668.5124 

X= 4589660.2511 Y= 7653679.2574 

X= 4589650.6447 Y= 7653685.9639 

X= 4589630.6326 Y= 7653705.9760 

X= 4589614.7687 Y= 7653723.9886 
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X= 4589599.8400 Y= 7653745.4905 

X= 4589569.5700 Y= 7653789.0885 

X= 4589543.6059 Y= 7653829.5437 

X= 4589526.5581 Y= 7653856.1062 

X= 4589511.6034 Y= 7653876.6540 

X= 4589500.4364 Y= 7653901.5027 

X= 4589489.6252 Y= 7653935.0331 

X= 4589441.3911 Y= 7653923.7731 

X= 4589417.3700 Y= 7653918.8910 

X= 4589395.2721 Y= 7653918.8910 

X= 4589372.6307 Y= 7653921.6766 

X= 4589357.7317 Y= 7653918.9625 

X= 4589298.7762 Y= 7653904.0117 

X= 4589261.7875 Y= 7653892.5948 

X= 4589203.0158 Y= 7653868.7315 

X= 4589129.1056 Y= 7653839.2058 

X= 4589101.2153 Y= 7653834.9797 

X= 4589058.2232 Y= 7653818.1818 

X= 4588962.9779 Y= 7653773.4981 

X= 4588918.7785 Y= 7653744.1507 

X= 4588915.3113 Y= 7653749.9828 

X= 4588913.5922 Y= 7653748.9608 

X= 4588918.1336 Y= 7653741.3217 

X= 4588963.9612 Y= 7653771.7502 

X= 4589059.0127 Y= 7653816.3430 

X= 4589101.7355 Y= 7653833.0357 

X= 4589129.6333 Y= 7653837.2629 

X= 4589203.7630 Y= 7653866.8763 

X= 4589262.4599 Y= 7653890.7093 

X= 4589299.3173 Y= 7653902.0856 

X= 4589358.1572 Y= 7653917.0071 

X= 4589372.6891 Y= 7653919.6543 

X= 4589395.1495 Y= 7653916.8910 

X= 4589417.5712 Y= 7653916.8910 

X= 4589441.8177 Y= 7653921.8189 

X= 4589488.2868 Y= 7653932.6669 

X= 4589498.5668 Y= 7653900.7838 

X= 4589509.8642 Y= 7653875.6449 

X= 4589524.9066 Y= 7653854.9767 

X= 4589541.9227 Y= 7653828.4635 

X= 4589567.9064 Y= 7653787.9777 

X= 4589598.1972 Y= 7653744.3498 

X= 4589613.1917 Y= 7653722.7532 

X= 4589629.1736 Y= 7653704.6066 

X= 4589649.3553 Y= 7653684.4250 
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X= 4589658.7299 Y= 7653677.8802 

X= 4589664.6080 Y= 7653667.3775 

X= 4589677.3679 Y= 7653651.9456 

X= 4589681.8172 Y= 7653640.2247 

X= 4589690.2239 Y= 7653620.7646 

X= 4589713.6921 Y= 7653593.1459 

X= 4589739.4052 Y= 7653563.8376 

X= 4589763.1550 Y= 7653536.4667 

X= 4589784.1223 Y= 7653521.9879 

X= 4589799.4675 Y= 7653511.9829 

X= 4589830.2059 Y= 7653497.0866 

X= 4589880.7819 Y= 7653472.5768 

X= 4589912.1641 Y= 7653449.1181 

X= 4589919.9623 Y= 7653442.2493 

X= 4589946.6236 Y= 7653416.5729 

X= 4589989.2312 Y= 7653378.2540 

X= 4590010.8631 Y= 7653362.4008 

X= 4590029.1833 Y= 7653342.7443 

X= 4590045.5974 Y= 7653312.8198 

X= 4590067.0350 Y= 7653279.5649 

X= 4590095.6606 Y= 7653242.5106 

X= 4590131.0747 Y= 7653198.2633 

X= 4590150.2719 Y= 7653167.9382 

X= 4590170.9462 Y= 7653135.2619 

X= 4590191.3515 Y= 7653101.7985 

X= 4590207.4474 Y= 7653074.6417 

X= 4590213.8866 Y= 7653064.3716 

X= 4590239.1425 Y= 7653035.9919 

X= 4590241.7191 Y= 7653033.4102 

X= 4590250.6421 Y= 7653026.2967 

X= 4590271.5203 Y= 7652994.7370 

X= 4590294.8352 Y= 7652962.2490 

X= 4590307.5502 Y= 7652944.5313 

X= 4590326.2600 Y= 7652913.7156 

X= 4590338.1716 Y= 7652888.4745 

X= 4590352.6491 Y= 7652853.1611 

X= 4590377.5357 Y= 7652800.4414 

X= 4590396.4700 Y= 7652756.9568 

X= 4590413.0226 Y= 7652723.3419 

X= 4590432.4419 Y= 7652685.9035 

X= 4590446.8672 Y= 7652661.8927 

X= 4590463.3294 Y= 7652634.4915 

X= 4590477.7424 Y= 7652616.1651 

X= 4590507.6430 Y= 7652578.1458 

X= 4590527.3705 Y= 7652554.1000 
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X= 4590547.1298 Y= 7652532.0904 

X= 4590562.3923 Y= 7652519.8476 

X= 4590591.4257 Y= 7652493.7398 

X= 4590620.0156 Y= 7652475.1918 

X= 4590641.0808 Y= 7652461.5889 

X= 4590673.7964 Y= 7652443.7373 

X= 4590687.1073 Y= 7652423.4447 

X= 4590701.2911 Y= 7652401.8114 

X= 4590718.1686 Y= 7652386.2169 

X= 4590739.6909 Y= 7652368.0395 

X= 4590754.4594 Y= 7652357.7873 

X= 4590769.0689 Y= 7652347.6455 

X= 4590794.4656 Y= 7652315.8203 

X= 4590809.2638 Y= 7652301.0221 

X= 4590830.9469 Y= 7652285.4648 

X= 4590854.2169 Y= 7652268.7689 

X= 4590862.8447 Y= 7652260.1410 

X= 4590876.1948 Y= 7652246.7910 

X= 4590891.2865 Y= 7652221.6306 

X= 4590901.5178 Y= 7652204.5241 

X= 4590909.6028 Y= 7652187.8643 

X= 4590923.9591 Y= 7652159.8756 

X= 4590936.9817 Y= 7652134.6034 

X= 4590952.1707 Y= 7652105.1270 

X= 4590959.2094 Y= 7652096.0384 

X= 4590974.5301 Y= 7652076.2556 

X= 4591018.5010 Y= 7652018.9609 

X= 4591029.7518 Y= 7652004.9433 

X= 4591042.8805 Y= 7651986.6662 

X= 4591056.0983 Y= 7651966.9970 

X= 4591073.2988 Y= 7651934.7136 

X= 4591084.2896 Y= 7651920.3018 

X= 4591095.2497 Y= 7651905.9303 

X= 4591108.5688 Y= 7651890.5108 

X= 4591119.5264 Y= 7651877.0838 

X= 4591135.7531 Y= 7651861.4881 

X= 4591149.1610 Y= 7651849.0379 

X= 4591170.8310 Y= 7651833.4249 

X= 4591180.2373 Y= 7651822.0010 

X= 4591210.3366 Y= 7651785.2440 

X= 4591212.7620 Y= 7651777.8428 

X= 4591219.4238 Y= 7651753.3562 

X= 4591225.8832 Y= 7651727.1941 

X= 4591230.1291 Y= 7651693.5807 

X= 4591234.4548 Y= 7651659.9424 
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X= 4591236.3803 Y= 7651641.0569 

X= 4591237.0200 Y= 7651636.0000 

X= 4591236.8743 Y= 7651628.8404 

X= 4591237.0176 Y= 7651597.9323 

X= 4591237.8376 Y= 7651578.8009 

X= 4591239.3143 Y= 7651528.2352 

X= 4591242.2213 Y= 7651494.2393 

X= 4591258.0972 Y= 7651434.8369 

X= 4591260.9594 Y= 7651430.6464 

X= 4591263.9283 Y= 7651427.6775 

X= 4591281.5784 Y= 7651394.7184 

X= 4591288.0410 Y= 7651372.6212 

X= 4591293.7738 Y= 7651337.7215 

 

Границите на проектниот опфат се прикажани во графичкиот дел на оваа 
проектна програма. Површината на проектниот опфат изнесува 7969,06 m², 
односно 0,79 хa, односно  3985,75 м должина на кабелот. Должината на 
кабелот во КО Секерник Општина Босилово изнесува 872,61 м, додека 
должината на кабелот во КО Сушица Општина Ново Село изнесува 3113,15 м. 
Должината на кабелот вон опфат на Урбанистичко планска документација е 
2372,2592 м, додека должината на кабелот во опфат на Урбанистичко планска 
документација со Услови за планирање на просторот со бр. Y25215 е 1613,4996 
м. Предметниот опфат го тангира опфатот за кој се издадени услови за 
планирање на просторот Y32522, а се сече со G00115-110 kV далновод.  

 

 

- СПЕЦИФИЧНИ ПОТРЕБИ И МОЖНОСТИ ЗА ПРОСТОРЕН 
РАЗВОЈ 

Просторот кој е предмет на изработка на урбанистичкиот проект се наоѓа на 
територијата на Општина Босилово во КО Секерник и во Општина Ново Село 
во КО Сушица, и истиот се наоѓа дел вон опфат на урбанистички план, дел во  
опфат на Општ акт за село Сушица. Урбанистичкиот проект вон опфат на 
урбанистички план, ќе се изработи за утврдениот проектен опфат, дефиниран 
со линија и прекршочни точки, во рамки на кој ќе се формира градежна парцела 
на земјиштето кое е во приватна сопственост. Со оглед на тоа што станува 
збор за положување на кабел, односно не се предвидува систем на 
сообраќајници и градежни парцели, како најрационална постапка за 
урбанизација на просторот се наметнува изработка на урбанистички проект. 
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- ОПШТИ ЦЕЛИ НА ПЛАНИРАЊЕТО И ПРОГРАМСКИТЕ 
СОДРЖИНИ ШТО ТРЕБА ДА БИДАТ ПРЕДМЕТ НА 
ПЛАНИРАЊЕТО 

 

Урбанистичкото планирање функционира за остварување на целите чие 
остварување се обврска на сите учесници во процесот на изработувањето, 
донесувањето и спроведувањето на урбанистичките проекти.  

Целите на урбанистичкото планирање се остваруваат со применувањето на 
начелата на урбанистичкото планирање и уредувањето на просторот во 
процесот на изработување, донесување и спроведување на урбанистичките 
проекти. 

Основа за изработка на урбанистичкиот проект се Условите за планирање на 
просторот и оваа проектна програма. Урбанистичкиот проект се изработува врз 
основа на методологијата која произлегува од одредбите утврдени со Законот 
за урбанистичко планирање (Сл. весник на РСМ бр. 32/20 и 111/23), 
Правилникот урбанистичко планирање (Сл. весник на РСМ бр. 225/20, 219/21, 
104/22 и 99/23) и Законот за урбано зеленило (Сл. весник на РМ бр. 11/18 и 
42/20).  

Планските решенија треба да бидат засновани на сознанијата и заклучоците 
изведени од анализата на постојната состојба, како и на податоците добиени 
од правните субјекти од областа на комуналната инфраструктура, културното 
наследство, заштитата и спасувањето и сл. 

 

- ПОСЕБНИ ЦЕЛИ НА ПЛАНИРАЊЕТО И ПРОГРАМСКИТЕ 
СОДРЖИНИ ШТО ТРЕБА ДА БИДАТ ПРЕДМЕТ НА 
ПЛАНИРАЊЕТО 

 

Со урбанистичкиот проект треба да се овозможи положување на кабел во КО 
Секерник, Општина Босилово и КО Сушица, Општина Ново Село низ следните 
катастарски парцели: 

во KO Секерник, О. Босилово катастарски парцели кои се вон опфат на 
урбанистички план: 
дел од КП 3117, дел од КП 3119, дел од КП 3116, дел од КП 3115 и дел од КП 
3120, 

во КО Сушица, О. Ново Село катастарски парцели кои се вон опфат на 
урбанистички план: 

дел од КП 5599, дел од КП 5570, дел од КП 5596, дел од КП 5595, дел од КП 
565 и дел од КП 5571 и 

во КО Сушица, О. Ново Село катастарски парцели кои се во опфат на 
Општ акт за село Сушица: 
дел од КП 5594, дел од КП 5593, дел од КП 5605, дел од КП 3422 и дел од КП 
5591. 
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Исто така треба да се дефинираат површините за градба на предвидените 
објекти и урбанистичките параметри, да се приложи идеен проект за 
предвидениот објект во рамки на проектниот опфат. 

Предвидената намена на предметниот опфат, според класификацијата на 
градбите и намените од Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. весник 
на РМ бр. 225/20, 219/21, 104/22 и 99/23) е Е1.8 – Инфраструктури за пренос 
на електрична енергија. 

Со урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план, ќе се 
дефинираат архитектонско – урбанистички параметри за изградба на подземен 
нисконапонски кабел (10/20 kV). 

Точната просторна диспозиција и организација ќе биде разработена со 
урбанистичкиот проект. 

Од технички аспект, при изработка на проектната документација да се има 
во предвид дека локација за Инфраструктура за пренос на електрична 
енергија се наоѓа во  КО Секерник, Општина Босилово и КО Сушица, Општина 
Ново Село и има површината на проектниот опфат изнесува 7969,06 m², 
односно 0,79 хa, односно  3985,75 м должина на кабелот. Должината на 
кабелот во КО Секерник Општина Босилово изнесува 872,61 м, додека 
должината на кабелот во КО Сушица Општина Ново Село изнесува 3113,15 м. 
Должината на кабелот вон опфат на Урбанистичко планска документација е 
2372,2592 м, додека должината на кабелот во опфат на Урбанистичко планска 
документација со Услови за планирање на просторот со бр. Y25215 е 1613,4996 
м. Предметниот опфат го тангира опфатот за кој се издадени услови за 
планирање на просторот Y32522, а се сече со G00115-110 kV далновод.  

 

- ПРОЕКТНИ БАРАЊА ЗА КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА, 
ИНФРАСТРУКТУРА И СООБРАЌАЕН ПРИСТАП 

Со урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план потребно е да се 
обезбеди квалитетна комунална инфраструктура, во согласност со можностите 
и капацитетите на локалитетот. 

Со урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план ќе бидат 
дефинирани трасите на основните инфраструктурни водови за кои е пожелно 
да се водат подземно во јасно дефинирани инфраструктурни коридори, а 
согласно добиените податоци и информации од органите на државната управа 
и други субјекти. 

Во однос на постоење на улици/некатегоризирани патишта за трасата за 
подземен кабелски вод истата се води низ КП 3117 (некатегоризиран јавен пат) 
КО Секерник, О. Босилово, ја сече КП 3119 (некатегоризиран јавен пат) КО 
Секерник, О. Босилово, продолжува по КП 3116 (некатегоризиран јавен пат) КО 
Секерник, О. Босилово, продолжува по КП 3115 (некатегоризиран јавен пат) КО 
Секерник, О. Босилово, ја пресекува КП 3120 (некатегоризиран јавен пат) од 
тука продолжува во нова административна и катастаарска општина низ КП 
5599 (некатегоризиран јавен пат)  КО Сушица, О. Ново Село, ја сече КП 5570  
(некатегоризиран јавен пат) КО Сушица, О. Ново Село, продолжува по КП 5596 
(некатегоризиран јавен пат)  КО Сушица, О. Ново Село, ја сече КП 5595 
(некатегоризиран јавен пат) КО Сушица, О. Ново Село, продолжува по КП 565 
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(некатегоризиран јавен пат) КО Сушица, О. Ново Село, ја сече КП 5571  
(некатегоризиран јавен пат) КО Сушица, О. Ново Село, од тука по КП 5594 
(некатегоризиран јавен пат) КО Сушица, О. Ново Село навлегува во Општ акт 
на с. Сушица, ја сече КП 5593 (некатегоризиран јавен пат) КО Сушица, О. Ново 
Село, продолжува по КП 5605 (некатегоризиран јавен пат) КО Сушица, О. Ново 
Село, поминува низ КП 3422 (некатегоризиран јавен пат) КО Сушица, О. Ново 
Село, продолжува по КП 5591 (некатегоризиран јавен пат) КО Сушица, О. Ново 
Село преку која се поврзува со трафостаницата на КП 3992 КО Сушица, О. 
Ново Село. 

 

- СОДРЖИНА 

Содржината и графичката обработка на урбанистичкиот проект треба да 
бидат во согласност со член 60 од Законот за урбанистичко планирање (Сл. 
весник на РСМ бр. 32/20 и 111/23) и со одредбите од Правилникот 
урбанистичко планирање (Сл. весник на РСМ бр. 225/20, 219/21, 104/22 и 
99/23). Урбанистичкиот проект ќе се изработува врз ажурирана геодетска 
подлога, насоките од оваа проектна програма, просторни анализи на 
постојната состојба и можностите за развој. 

При изработка на урбанистичкиот проект потребно е да се обезбедат 
податоци од надлежните институции во врска со постојната комунална 
инфраструктура, културно наследство, мерки за заштита и спасување и сл. 

Покрај урбанистичкото решение на градежната парцела, составен дел од 
урбанистичкиот проект се и идејните проекти за објектите во рамките на истата. 
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Omr axr ra naceneno Mecro Clruuqa -Hoao Ceao
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Orurr arr:a uacerero necro Cyulqa -Hono Ceao

1 OPTAHPI3AIIIilJA HA ATAPOT HA HACEJIEHO MECTO
CyItrHIIA - cocroJBA H mrAHr,rpAH pA3BoJ

1,.1 IOJTOXEA BO npOCTOpOT I,I rrpI4pO[Hr.I KAPAKTEPI4CTPIKI1
Iracenenor:o Mecro Cyruuqa e Jroqupano Bo ceBepo-3anaAur{or Aer og

orrrrrrr.rra Hono Ceno, Bo cpeguoro cJrHBHo uogpauje Ha peKara cr:pyr"tuqa, og
uejsuHa:ra JreBa crpaxa. F{aceneHoro Mecro e Jroq}rpauo Ha paMrflqapcKrr repex co
HaEMopcKa Br{cHHa op 250 Merpn.

Brynuara noBpIxHHa I{a arapor Ha r{acereHoro Mecro rasHecyBa 2378,0 xa-
Crpyrtypara Ha :eujnrrrero e cJregrara: Ha rracirrrrra npunafaar 96I,9 xa, Ha
o6pa6o'rnnso seujulrrre flpunafaar 1A15,2 xa, Ha ruyMu o'rnafa MrrHr{MaJreH [eir oA
258,5 xo, Ha nosja ornafaar 33.2 x&, Ha Moqypaurra 1.1 x&, KaKo vr Ha
oBourapHuqn 0,6 xa, a ocraHarc/ro e Heo6pa6mJruBo senajmure . Eonuteror Ha
:eujurutero e o[ ll, lll, lV u V xnaca.

1.2 COOEPATETHANOBPSAHOCT
Hacelenoro Mecro Clurnqa e [oBp3aHo [peKy JroKaJreH rrar Bo Aonx(HHa oA

2.5 rrvr co Marr{srpaJrHrror na'r M*6, a flpeKy Hero co qeJroKy[Hara rrpnMapna
Mpex<a xa Peny6rr{Kara.

2 OPTAHH3AIIITJA HA HACEJIEHO MECTO . IIOCTOJHA
COCTOJEA I,I IIJIAHI{PAH PASBOJ

2.1 TPAHI4UA HA ypEAHO nO[pArIJE I4 nOBPIIIIIHA
Ipaxr'rqa co roja e on$areuo ceBKyflHoro rpafle){<Ho:eujrarur:e aHraxxpaflo

:a usrpal6a na o6jerr:I/tre, e AoneceHo co o[ryKa Ha onil]Tt{uara 6p. 1A-26ILA o[ 09-
02-1987ro[. rr Hsro,ro onSariaT3$}xa.

Co onoj [oKyMeHT (e 6ltge [agexa HoBa rrpegJro)Kena rparr{qa ua yp6anor6
noppauje rpeMa norpe6ute sa pa:noj Ha Hacen6alra.

Ha cerep: rpa.nlrqara ce ABrDKr.r rro ceBepxr,rre rpaur{rlr{ Ha K.rJ, zz7;223 ZZZ-,
219;218; 161,; 163 153 ; ja ceqe cyBo[onrrrtrara co K.rI. 5s7i; npoAonx(yBa AeJryMHo
no K.fI.l49, na npogoJu(yBa uo K.fI. 151; 150; ja ceue cyBoAorrr{rdara co K.fI. 5574;
rpo[onxysa no K.il. 133;132;124; 123;122;125;127;126: ja ce.re K.fI. 117; na
npo[oJDKyBa ro reBepnara rpaxrar-{a xa K.IL 113; ro cese raror co K.fI. 5590;
rrpoAoJrxyBa ro K.II. 111;1,12: ja ceqe cyBoAorrrr{ara co K.fI. 786; 3aBpmyBa co
K.n. 869 H rro 3ar]aAHara rpaullqa Ha arapcKr,ror rar co K.II.844 u ro ceqe r{cr1tor.

Ha uc'ror: Ilpanuqara ce ABI,Ixil.r no ncroqHr,rre rpaHlrqr{ Ha K.fI.860;859;858;
857; 853; 855; na ro rlcroqHara rpaur,rrla Ha arapcKxor rrar co K.n. S44, ro ceqe
raror co K.fI. 5585 ce clyrrrra rlo HcroqHa crpaua Ha flaror co K.fI. 5588,
npoAoJlx<yBa AeJIyMHo no jy:xxara crpaHa Ha rraTor co K.fI. 3167, ro ceqe usruor r.r

rpoAorrxyBa no lrcrorrnuTe crpaHr,r ua K.fI. 3125;3123;3'L22;, ro ceqe arapcKr.ror
nar co K.n. 3110, na rpogorlx(yBa ro rrcroqlrara crpaua na K.II. 3L44;3t4511;3148;
3749 , ro ceqe a?apcKuor rar co K.n. 5607.

Ha jyr: Ipauuqara ce ABT.DKH no jyxHura crpaga na K.fL: 3391; 33g3; 3394t2;
339411,;3399;3400;3401; 34A2;3405; ce cryrrrra rro trc?orrHara crpaHa na K.lI. 3986,
na oAr4 KoH 3a[a[ u ja ceve ucrara , KaKo r4 arapcK]Ior rra,r 5591; ce ;1o K.n. 3702
KaAe [poAoJlxyBa no nejsunaTa jyxna crapua, r.r ro cerre arapcKaor nar co K.IL
3691.
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Ormr axr ra RaceJrero Mesro ClurUa -Hoao Celo

Ha sanag r,r jyro 3ara[: Ipanuqa'ra ce ABDKn rro 3alagur,rre rpaHr{qr.r Ha K,fI.
3684;3683; 3686;3687;3688; 3689;3690; 3MS;3444;3443; 3441;i4':l*;3437;3435;
1!!:9; ro ceqe arapcKl{or rar co K.n. 5606 u flpofiorDKyBa rro jy>rHr,r,re rpaHr{rlr4 Ha
K.n. 3007;2998;2997;2995;2969:297a;2971; ro cese arapcKr,ror rar co k.n. ssq:
lr npoAoJrx<yBa no jyxcnara rpanr{qa Ha K-n. 2963; 2964; 1097; 110L ro ceqe
arapcKl4or nar coI(.[ 5594 v npoAorrxyBa no ceBepo3anagutrre rpagnqr4 Ha K.fI.
583; 584; 587; 1089; AerryMHo ro ceBepHara rpagr4rla o[ K.rI. 592, na npoAonxyBa
ro 3araAHara rpaHr,rrla Ha K.n. 589; ro ceqe arapcKr,ror nan co K.fI. 605 u
npo[oJD{<yBa rro jyrrxrme r.r saraflHr{re rpaHr.rr{}r Ha K.il. 613; 614; 617; ro ce.re
arapcKllor rlar co K.n. 618 E npoloJlx(yBa rro 3araAHHTe rpaHr,rrIu na K.II. 6L9tZ:
620:621 ;412;413: 414;389; ro ceqe arapcKuor rar co K.n. 55g6 rr npononxyga Eo
3ana[Hara rpaHEIIa ua K.fI. 226 u 3aBpuryBa Bo noqeruara roqKa Ha ceBep soZ27 -fllaxrparoro 3roJreMyBalse Ha fioBprrrr{Hara 3a [peJroxexa H3fpa[6a na HoBr{
cyrpacrpyKTypHr,r ra uurppacrpyKTypHr{ odjexrr,l ke nlujae Bp3 npoueHara Ha
rpaHl{uara Ha yp6auoro nogpavje fi 3roJIeMyBaBe Ha BKynuara aHriDKripaga
noBplul'rHa ru 27r9ll xa, HJrH BKynuara [oBpu]r{Ha ruro ce aura}ril{pa 3a finHHTe
paenojxr norpe6u Ha HacereHoro Mecro Cyruraqa r(e rsnecyna 10Ir30 xa.

2.2 HACEJIEHI4E
Cnopeg fiotrlrcor Ha HaceJreurlero, goua*uncrnara, craHoBr{Te r.r sevjogelcrr

cronaHcrBa ro Peny6nuxa Maregoxrja so 1994 ro[. r crropeg a[M1aHrrcrpar;aBgo-
teparopHjarrHara nogen6a ox 19g4 roA., Bo sace.u6ara iy**qu xueeere 1g13
X(I,ITEJII4 KAKO PC3YJITAT HA NOPACTOT HA BKYNHOTO TIAE,JIEHI,IE BO

IIACeJIef,Ae

Iogunu 1961 lW1 1981 1991 1994 i

\
Bpoj na
XI{TENI,I 1941

rllx'- olr mtrc\-**
184s 19s3 L813 1941.

Epoj na
goua(uncr:na 396368 420 472

co rroMorrr Ha saKour,rrocrr{Te Ha fleMorpa$cxuor pasroj yt yTBpfiegr,rre
TeHAeHqI{}I }I UHTeH3I4TeTOT Ha AomarrrHr{Te [B[rx(e]La, Mo>r(ar [a oe yrBpAar
eJIeMeHTltre 3a Kpel{paBero Ha floJlnrlrKa na pasnojot. Toa ce oAHecyBa Ha
peryJrupaBero Ha geuorpascKprre reKoBH, Ha npoqecor rra ypeHyBatbe Haflpocropor? rlo.q}Ira]6e Ha orllfltoo6pa:onHo Id KyJrrypHo Hr,rBo Ha HaceJregr{ero,
nogo6pyrarbe Ha ger"rorpa$cKo-eKoHoucKlrre 6ene:u (u*rru"o"r) lr gp.

oene lreJllilrpe6a Aa ce BrpaAar Bo [oJrplTr,rKara Ha gerrrorpa$cKr{or pasnoj
KOI'I, 3aeAHO co KOMnJIeMeHTapHI{Te qeJIH }Ia qTonaHcKI{OT It npOCTopHI,loT paeeoj fe
ce peaJrl,I3npaar KaKo orrpeAeneHa c'rpa'rerHja. B<l .roj KoHTeKcr ce rperltpaar r{
ocHoBHHTe arperarl{ I'I crpyxrypu Ha HaceJreHr,rero Bo onoj n.nancKr,r AoKyMeHT.Comacgo HaBereHHTe IIeJILI tr ycJroBr{, gesrarupaHr{ re KJryqHr{Te nocryjrarr.r npu
onpeAeJlyBalbero Ha [pelMerHI,ITe geuorparpcK]r crpyKTypu E Hl{BH}rre rrpoMe6p.
I'Itrleuo' ce EpernocraByBa HaraMolleH nopucr Ha 6pojot Ha xr,rreJr[r, nogodpyBalLe
Ha onllrrocronaHcK() HIIBO I'jt Apyfl4 ycJroBH Ha onurrecrBeHH0T I,I rl,IrrHr4or craHAapA,
flo[prrHyBarbe Ha KyJnypHo-o6paeonHoro HHBO Ha HaceJreH[ero ]r [p.
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Onurt arr sa aacere8o ueclo

Ilpornosa Ha HaceJIeHI{ero r4 coo[Berrrr{Te c"rpyKTypn e }r3Bpruena Bp3 ocnoBa
Ea. IIOIIECH]ITO IOIaTOIIII oA SIaTUCTHqKI4 CJIeEeILa Ha AeMorpa+cKHTe eJreMeHTr.r
(nprpogex rpfipacrr MexaHLIqKIr lrpl4pacr, KaKo r.r flpyru M]rrparu{oxr,r ABr{xerba),
grorlaHcKl'Ior pasBoj Ha Ha@Jreroro Mesro w 3rlaserbero Ha nacen6ata Bo
omurrrHara Lr nouMporo. flperrra IyfI na Hoso ceno (1gg6rop.) ycBoeH e
[oKa3aTeJIoT oE 17o ro[uUIHo np}Ipo[eH fiprlpacT 3a MaJuaT€ HAceneHr{ uesra. 3a
Cyrunqa'roa 6ra 3Haqero 9.07 xntenu/roglurrHo. Eugejfn oroj qoryMeHT HeMa
3aKOHCKT{ OrpaHr.rqeH BpeMeHcKr,r nepr{oA Ha rpaeBe (nepffog Ha BilKHOsr Ha
maHor:), flpecMeryBarbara tte 6ngar u:pa6oryranr ua .r"prog og 10rog. Hcro rara
ce npeABHgyBa u MexaH[rrKI{ np}rJrr{B Ha HaceJrenrre ItpocerrHo no gre ceuejcrna
ro[]IluHo (2 x 4uneHa x 10 rognuu) ,Iuro r{3uecyBa 40 xurenn. Ha ouoj *uur, *u
[pecMeryBar6e npu ffraHr,rpaBero Ha EaceJreHEero ce Aoafa 4o 6pojra oa 2M3
xr.rreJrr.r Bo HaceJrenoro Mecro Cyruuqa go Z01Zr.

2.3 COEPXPTHA HA OYHKIIPTU r CTPYKT)rPA HA AHTAXI4PAHOTO
3EMJ?IIIITE
Hacerenoro Mecro Cyrurqa, norpaj [oMyrarsero pacfloJrara co ofipe[egr{

QprrqnoraJr*r{ coApxn,a o[ [oMe*or Ha c?o,,a'crBoro i jarrrre $yrxqr,rr. og
jaenr,r Syxrr4nn nocroja'r : ocnoBtro yrrurr,uure H 3rplDKyBar+e Ha [eqa of
npeAruKoJlcKa Bo3p,acr (sa6anrarure), au6ynaHta , rorura, rIpKBa, $ygGarcxolrrpaJrfiIu"e fi cfl. O[ cronaucKl{Te gejnoctu nlla selajo4eJrcKa uugpy"u xoja He
Syrqraonupa , KaKo u noee(e [pogaBHr.rq]r.

flranlrpaxo e BHecyBarbe Ha HoBr,I
uocrojnu,re {ynrqlrra oA EoMeHor
agMlrur,rcrpaqraja lr jaenu Sytr qnn.

2.3.L Cran6en touX
llacenenoro Mecro Cyrunqa [peMa corsrBenara aHKera og jynn 2002 rog

pacnoJlara co BKynHo 476 erurufienu o6jemu, Bo Kolr x<t{Beat 472 goua(uucrna.
Kra-rrrrratl4BHara srpyKtypa na crau6exr{or Q.nu e coJrr,rguar Ho [eJryMHo r,r Bo
pyr{Hrrpafia cocroj6a. Ipagexxr.ror'$ong ce cocro}r og o6jerrfl oA TBpA 

' '**o"r,uarepnjan. Cercrj cTax6en o6jert e oE TBpA ua'repraja-n 14 r,rMa 
"uoi 

g*op Koj
najuecro e fiponpareu co rroMorrr,H o6jex,na (*rurr, 

"upu*r, rrrynu,
MaJrocrorrancr:eo) Kolt ce o[ MeruoBHT rraa'reprajan. Kaparr"pr"rr**o ,, oBa
HaceJreHo Mecro ce roJreMr.f noBprrrr,rHr.{ Ha ABop}rrre Mecra (1000_ 3000u?).

Iogunn 1977 1981 1991 1994 COTICTBEE{ AHKEtd

coApxr{HH KaKo pr npolllflpyBarbe Ha
Ha: cTotlaHsrBo) KynTypa, c[opT,

Epoj na
CTAHOBI,I 421401 455 476

fl-rranor npelBragyBa HaraMorrrno sroJreMri
3a [JIaHcKI'Ior fleprloyytt20l2t, rrrro rlpol{3fleryBa oA rropasror Ha HaceJreHr,rero.

23.2 Onmrecruen crarrgapp u janun Syurqnn
Hace.uenoro Mecro Cyrunqa pacnoJrara co cJre[Ha.ra co[px<1rga na jannu

Qymqum: servrjogercKa 3a[pyra, AoM Ha KyJrrypara, au6ynu*ru, *p"o"**, gy(anu,
caKpaJrHr,r o6jexru, r opraHHsr,rpaH BoAoBo& co pe3epBaoap HaABop o[ rpaAexHr,r0r
peoH. rllaxupana e caeAHa coAp)Kr{Ha : JroKaJrHa a[Mr{Hr{c"paqrja Bo

Glrx.1,l{,02
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Onmt axr ra uaceJreuo Mecrt, Clumqa -Hono Cqro

aHraxupaHaTa nOBpIIIHHa 3a HaceJIcKI{ UeHTap co KoMepqnjaJrHo yc.lyxHr{
Synrqrnu (yroc.rurcJrcrBo, rproBr{j a, 3anaerrrr{rrno, r{ [p.).

Bo naceneHcvro Mecro ersl{crrpa ocHoBHo yqurlatrlTe co sa6aBI,[uIHa rpyla,
Bo Koe yqaT 101 yqeHlrK ,a34 ce Bo 3a6aBr,rruHa rpyfla.

2,33 Cronaxemo
Bo cauata crpyKTypa Ha HaceJrenoro Mesro e r,I JroKaIIHjara Ha BaApyrara

roja ne pa6otu. flpousrognl,I rroronu, pa6orurnrrlr{, cepBr{cx Bo HaceJrersro Mecro
HeMa. flpn unanrlPalbero ce AaBa Moxuosr 3a pa6ora Ha o[pe4euy flejHosrn (ron
He 3ara[yBaar I't He co3AaBaat 6yra) Bo cKJro[ (npuseraxute genonn) xa ceuejnure
ryfn.

ziA Hrgpacrpyrrypn
flocrojnara coo6pa(ajua Mpexa rperc"naByra octrora Bp3 xoja ce

Ha[orpaAyBaar HoBI{ coo6pa(aiH}1qn n npuJlarogyBatbe na nourojrrr4Te cogracgo
rpocropHltot pasnoj na uacen6ata. Mpexara Ha npr,rMapur,rre coo6pa(ajnraqu f.e
o6ee6egn HertpeqeHo noBp3yBau]e Ha crapr,ror u HoB[ror BeJr na nacen6ira ra (e
o6e:6egr'r KpyxHo EBLDKeIse na coo6pariajor. Hajrraata rur,rpr4ra Ha KoJroBo3or,
corJlacHo [po[EcI{Te, I8I{ecyBa 5,5 M a, sa rrpr{Mapxr{Te coo6pa(ajur{rp ne 6u
tpe6aao ga 6rlge rroMiura og 6,0 u.

. *cepBllcua ynErla 2x 3.00u r,r rp0Toapu no 1.5rrr oA ABere crpaHr{
-i-*-cran6eua ynuqa2x2.7su rr rporoapu no 1.5ru oA EBer€ crpa,u

. Ho aKo yqnoBl{Te He AosBoJIyBaar, TporoapnTe Ha AeJr oA yirl4q}rre Moxar Aa.
6r,rgat rr egnocrpano.

Bopoteqrme Bo onoj nlrarloxr{ AoKyMeHT 1 w [peABr.r[yBaar Aa ce
KaHanHsrpaar, co ruto 6ra ce peryJrupaJle BoAeHETe rerreruja. Plcrute ce orB6yreglr,
Ho Ha o[pe[eH]r Mecra r{eMr.tnoBr{o e rcrr{Te [a ce norpnjar

Bo rrnancruor rreptloE notp6tro e [a ce pemu cr{creMor Ha or1ra4rrr{ BoAr{ co
[poeKT]tparbe Ha KaHilru3aqr,roHa Mpexa.

Bo Cytuuqa I'IMa ,{Be tpa$octarrrqu Kor{ AeJryMHo rH sagoBoJryBaar
norpe6nte Ha HaceJIeHI{ero. Bo maxcrpror AoKyMer ce ruraHupa yrll"e eIHa
tpa$ocraHl'Iqa 3a no[o6pyralre Ha ceBKyfiHuCIr Haqr.rg Ha )Kr,rBeerse Bo HaceJrlara.
llcro e l,t co reneQoncrr{or r{ norurencKu coodpafaj.

2.35 Er:rancunnore3&TeJru

HAMEHAHANOBPIII?IHPI Wxa lt//n
1 Eouynar;e 89.10 87.96
2 Onunectneu cr:aIAapg 0Bs 0.94
J Crouancr:no 0,77 4.76
4 Ayxonga xvryrypa 1,45 't.43
5 Cnopr u perpeaqnja t,& 1.62
6 Coo6pa(ainu o6jexTr 6,04 5.96
7 BoAexr norp[r]rHr{ 0,75 4.74I 3qyrenfi noep4rr,rxlr 0,60 0.59BKYfIHO: 101,30 lffi"/"
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Orrurt'ar.l 3il HitccJrcri() uecTo C\turrrla -H()B() Clr:jt()

OIIMT AI(T
Ilpepror olgyf,o oA CorcTor m otrtrrrf,tra Horo Cem rn troqf,f,

f,o f,srpafl6a Bo tracerrero if,eero cymHllA-orlurrna Hono ceno
rlnen I

Co Orum aKT ce yrBpgyBa HaqEHor Ha rrcrpagfia sa o6jemu Bo HaceJreuoro
Mesro C,luuaqa ( no natarvroluen TeKsr Ha@JreHo Mecro), Bo omrrrtilra Hoso Ceno.
?Icttlot e nspa6oten Bp3 ocxoBa Ha 3aronor 3a npocf,opHo r{ yp6annmnuxo
rraJrnr.rparte (Cn.necnur na P.M. 6p. N96,281W,18tW,53/200L u +SEWI, KaKo r{
flparnnurror sa srarlAapArr I{ HopMarr{Br{ 3a ypefiyBame Ha flpocropor (Cn. necrmr
ua P.M. A?,nffI) ra flpaarnnr{Ksr sa nodnrcra cogpxfl{Ha r{ Haqr{Hory na rpaSnvra
o6pa6otra Ha [JrauoBnre r{ noctanKa sa EorrecyBarbe na Sp6arurcnmxrare rf,nagoBn
(Cr. recnrax 2120ff2).

rlneu 2
Ouruulot aK? m coflpxn crteEBETe rpaSu.mu [pnJroln:

- Opraruneary{a n rlaMerra na seujuunero Bo arapor Ha HaceJregorlo
Mesro corJlacHo roAarorll{re colp)KaHH no rpa$lrqK[CIr rlpfinor - IIJIAIf IfA
oPrAHr{3ArIrtrIA HA ATAPOT (rlpnnor L), so Mepnno r: zs.ooo. fpaen rrcm
rrpHJror roj e cosraBeH AeJr Ha onrurrm am, He ce odjaoyra, a oe qyBa Bo
HaMelKIIara noApaqna eAI{HI{qa upn MuunmepcrBoro sa rpancnopr [r BpcKn Ha
P.Maregonraja.

- flo4pauje 3a u3rpagda na o6jertu Bo naceJreucrno Mecro, couracuo
rolarorlr{re coAp)KaHH no rpa$nqKr{o(I rpHrror - mIAH HA HAMEHA HA
IIOBPIIIHHHTE (llpnnor 2, e uomojnara n rrrranrpauo comrjda Bo trac. uecro],
Bo Mepruro L: 2500. IpaQruxuor rrprnor, co roj ce geSunnpa rraMelrara Ha
[oBpt[I'IHI{Te sa pasnoj Ha ocnoBnute $ynxqrm r ocnoBnara coo6pafajra Mpexa
Bo HaceJreHoro Megro, e cograBen AeJI Ha Onutruor aI(T r{ He ce o6jaryra, a ce qyBa
I{ peaJlns!{pa Bo HaMexHara uoAparrHa egurr}ilIa na Mr.rrulsrepomoro Ba rpapcnopr
r,r BpcKlr uaPM.

rlreu 3
rrJIAHor HA 0PTAHI{BATII{JA HA ATApor ce o[HecyBa Ha

ypeAyBal6e Ha reprmoplrjara co BKyrHe roBprrrr{Ha ?F/7Sfi xo Bo rpagr{r{rpe Ha
arapor Ha HaceJreHoro Mecro co cJreAHa HaMeHa: Herrno4rro seujnute - HaceJlgrro
Mesro' EIyMcI(o leujruute, [acnrlrra, coo6pa(ajr*upr, perrnr TeKoBrr 11 11oM{ur14
floBprrrr{H}r rra He[JroAHo seujurure, Morrypnrura, oBolrrrapHr.rqfi s [p..co rf,nAHoT HA HAMEHA HA noBpIIIrlHlrrE seennnpana e
rpasnllara rla HAIIr{crr npocropen paenoj Ha Hacenenoipo Me&1ro. flonpurr4;rara Bo
lpaHl{qara Ha mlaHl{palroro ypdano nogpavje rrcHecyBa 101n30 xa r e HaMegera
3a: EoMyBarse, ollllrrec,rBen crarr[apA, jannn synrryrn cnopf H peKpeaqrja,
srollaHcrBo' AyxoBHa KyJIq/pa, coo6pafajnr noBprur{Hrr, peryJr4pau}r petrgff
KOpr{TA.

rl;ren 4
Esrpag6ara Ha o6jexrra Bo paMKI{Te rra rparr.rr{ara rra rrflEr{or flpocrop,e,rr

pasroj Ha Ha@JreHoro Mecro I{ Bo paMKr{Te Ha rpaHlrqara Ha arapor ce Bpr11E
coHracHo napaMerpure Ha oroj Onut aKT, a Bp3 ocHoBa Ha npeuogno raspa6o1en
Yp6anncrnqK[ npoeKT 3a KoHKpereH JroKaJrr{Ter u no go6nenno *"ru"r,ocfrr 3a
uoce6nn yqlloBlr oA HaAJrexx[rre opraHr{ rr MucJrerbe og Oggenen}re 3a 5rp6anrsau,
ypeAyBalte Ha lpaAexHoro aeujr.rute, KoMynaJrna rarspasrpyKTypa r{ sarrrrrra Ha
xl{Borl{ara cpeAI{Ha Ha onlur}Inara. flpoercor ce 3arepyBa Bo HagrexHara

Gkx.l.lfi)2
'yPEAH' AOO- rrrTr{rr
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Onur axr sa HaceJreuo Mecro Clurnqa -Horo Celo

floAparrHaTa eAflHHrIa nprr MnxrcrepcTBoTo 3a TpaHcflotr]T ]r Bpcror. Cor.rracgo
Yp6aurcrnrrKror rrpoeKT, re rtsgaBa Ogo6penue 3a rpag6a.

rlnen 5
?Iarpag6a na o6jemr.l 3a 3eMjoAeJrcKo - croqapcKu H Apyru npor{3Bogur.r u

ycJryx<Hl{ gejroc:ru HaABop oA HaceJleHoro Mecro, a Bo rpaHHrIHTe Ha arapor, Mo)Ke
Aa ce odaByBa coruIacHo napaMerpute na oeoj Onum aKT, a Bps oclroBa Ha
IlperxoAHo uspado'ren Yp6anncTnqKr4 npoeKT sa KoHKpereH JroKilnr{Ter n no
go6raeuoro MlrcJrelbe o[ JIoKaJIHara caMoyfipaBa. flpoemo:r ce 3aBepyBa Bo
HaAJIex<Hara fioflpaquara egrrrur.{a rrpu MunncrpecrBoro 3a rpaucnopr H BpcKn r4
coruracHo Yp6aru,rcrrqKr,ror [poeKT, re rfiAaBaar Ycnor[ 3a rpaA6a, ogHocxo
Ogo6penue sa rpag6a.

rllren 6
Oapuu I4 [pyr]I o6jexrr,r KoH IiMaar HerroBo]rHo erxjaxue Bp3 oKC$rHric]T

flpocrop, Mox(e Aa ce Jloqupaar xa pacrojaxre xajnaaxry 1000 M o[ HaceJrexoro
Mecro. Kouqeutpaqrja na noeelie o6jemu Bo paMr(prre Ha eAHa 3olra Ha[Bop o[
HaceJIeHoTo Mecro HaJrara. HIIBHo rpynupalLe co qeJr Aa ce oBo3Moxc,r paql{oHarHo
KOMyHaTHO OnpeMyBaILe w [plrMeHa Ha 3aeAHnrIKH MepKI,r 3a 3aIUTr{Ta Ha
x<[BoTHaTa cpeA[rHa.

rf.rren 7
Bo coruacHosr co HaMenara yrBpgeHa no rpaSlluKrror rrpr.rltor (flprnnor 2),

ce [pe[Br{AyBa }Brpag6a, gorpag6a, uagrpagGa }r peKorrcrpyrqrja na o6jexrme
KaKo vt IBBeAyBaIse Ha Apyru pa6crru Bo paMKr{Te Ha sroflaHcK]ror ABop r,r

raprepHoro ypeAyBar$e Ha ABopot. Bo 3oHara Ha EoMyBarbero Mor(e Aa re
[peABLUar [r coEpxr4Hr4 3a oAMop, crropr u perpeaqraja, tpronnja, ycJryru u cJr.

{nen 8
flpu naantlpalle Ha ypeAyra]Le lr uupa46a Ha noKarlnr{Te MaKcr{MaJrHo Ea

ce noq}ITyna noc"rojHara ]rMorHo- npaBHa coc"roj6a (concruenocra).
Ynen 9

flpn ulanupalbe Ha opraHu3aqr,rja'ra na noraqnjara MaKcnMaJreH [porIeHT na
I{srpaleHosr (nonpunnna noA o6jerm so o[Hoc Ha BKynHara noBpuruna) fe
I4HecyBa 40Yo. flpegruor [eJI Ha noxaqrjara- [eJr op]reHTr{pax fipeMa yJrrrlara r,r

ruraBulror rrptrcrafi, Aa ce HaMeHI,I ga cran6en o6jem, a Bo salHlror A9JI [a ce
opraHr,rsrrpa croflaHcKr{ ABop conracHo norpeoure Ha r{HBecrHrop(}r.

tlrren 10
06jerrn:re 3a [oMyBarLe ce opraHr.r3]rpaar KaKo HHAr4BrrAyaJrHH - caMocrojru

lura guojnrn xyfll co BlrcuHa Ao BeHerI 8,8u N coruracno cnequcpr,ruH6Te yqnoB1a Ha
noraqnja'ra. ApxnteKToncKoro o6nuryuarte, H3rureAor Ha Sacaga.ra r4 rroKpr,rBor
Ha o6jeKrra're kt yno'rpe6eHlrre rraarepnjartrn npe6a [a ffi rpr,rJraroAar KoH
oco6exocrr{Te Ha rpa[prrdl4oHaJrHara apxHTerffypa Ha HaceJreHoro Mesro.

rlnen LL
Ipage:rurara nuxnja ce yrBpgyBa cnope[ ycJroBr,rre Ha xoraqrajara kt

coceAHI{Te o6jertn u ce ge$ux}Ipa Bo Ogo6pennero sa rpag6a Ha KoHKpergrror
o6jexr.

tlnen 12
Pacrojaxre norrrefy o6jemo:r H o6jexrme Ha coceArr,rre JroKarlrur ce

ge*rnupa raKa Aa oBo3Mox<yBa He[peqeHa r{HcoJraquja na o6jexrr.rre oA 1 .rac ro
uajnenoronHuor- 3nMcKpI rrepflog Ha ro[uuara, o[HocHo Aa I{3HecyBa Mr{Hr,rMyrr,r 1.5rvr
AO rpaHlrrlaTa Ha rrapqeJraTa.

Gkx.l4002
"5'PEAH' .qOO. IIITI4N
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Onmt arr: ra aaceJreuo Mecro Clmuqa -Hoao Celo

{rten 1-3

opranusaqfijara lr ypelyBarbero Ha JroKarlfir{Te 3a r.t:rpa[6a Ha janxu
o6jexru I,I KoM[JIeKcvI c,e Bprrrlr Bp3 ocroBa Ha rrperxoguo r,Bpa6orena llporparraa n
Yp6axrac-urqKu rrpoeKT r,r ycrroBn sa rpag6a ge$r,rnupaHr,r Bo ogo6penr.rero 3a
rpa46a.

rl;ren 14
coo6partajrrara Mpexa ce manr,rpa raKa Aa oBosMoxr,r rrpncrarr go ceroj

o6jexr, r,rJrlr [pnc"an co neruaqKa flareKa , oco6eno no cnyvaj Ha Jrorupame Ha
o6jextn Ha KocI{ Tepeurr. Aro ne e o6ea6eger npfisrarr Ao flapqeJrara , He Mox<e [a
ce opraHl{3rlpa rl3rpag6a na odjert H He Moxar [a ce yTBpAaT ycJroBr{ sa rpag6a.

Bogoroguara , KaHaJIIBarIrIoHa r{ eJreKTpl{gHara Mpex<a ce rrpe[BrrfiyBa co
MoxHocr ceroj odjerr sa xorBeerle t,t pa6ota Aa ce npt,tKryrrn Ha Mpex(ara. Ao
E3BeAyBaILe Ha KauaJlr{3arpoHara Mpexe o[BegyBarsero Ha ynorpe6entrre BoE]r ce
BpIII{ co ce[THqxu jaur,I,rsBegeupr corflacuo caHrrTapxo rexul,rrKffTe nporlrcg.

Jloxanraret 3a genonuja Ha KoMyHaJIeH cMer , corracno caHlrrapHo
TexHr,rqKtrre flpofl]rcfi, ce o[peAeJryBa Ha oAHafipefl ogpegeua loraquja.

{.neu L5

_Yrnpgyname Ha ycJroBI{Te sa rpag6a xa o6jexru Bo paMr(rrre Ha yrBp[enr.rre
sonra (flpnnor 1 u 2) ce.Bpluu cilope[ nperxogHo corureAyBarbe u aHaJrr,rsa Ha
ycJIoBI{Te na loraqujara, ofipeA6llte na Ouumuor arr,3aronoT ]r noA3aKoHcKHTe
AKTI'I KOI,I CE BiDKCTIK}I.

Yc.nosuTe sa rpag6a rlI yrBpgyna flogpaurara egr{Hr{rla Ha MrHrcrepcrBoro
3a rpaHcrropr r{ BpcKr.r na PM.

ften 16
Oaoj Onrrr aKT ce [oHecyBa rro nperxoflHo go6rexara coruracxocr o[

MnxucrepsrBoro 3a rpagcnopr u BpcKE Ha pM, reKTop sa ypeAyBarse Ha
IIpocTopoT.

Ilnen 17
rpa$uvrrte flprilro3r,r oA rr'rreu z, [ocJre Hejsnuoro flouecyBar1,e, ce

3aBepyBaar oA crpana Ha nperceAaBaqor Ha Cosetot Ha onrrrrr.rgara n ce
AocraByBaar Eo uoApaquara egllHrrrla na Mr,rnncrepsrBoro sa rpaHcnopr t[ BpcKr{
sa PM no Crpyrrruqa,3a HaraMo[rxa peatu:aqnja.

Ilnex 18
He e Eo3BoJreHo rpag6a na o6jerrr,r Ha Mecra KaEe nocrojar BncoKoBpeAHH

nejcax<u.
Il.rreu 19

flpr noctaByBalie Ha o6jertrme Aa ce BHr,rMaBa fisrure Aa ce flocraByBaar
TaKA rrITO HeMa [a rII saAcKp]rBaar Br{3ypl,rre Ha coreAHrare o6jexrr.

rfren 20
Hagsop HaA r{pllMerara Ha Omurror aKT Bprrfi yp6aHrcrraqKo- rpage)KHara

uucnexquja soilracHo 3axonsr.
{lten 21

o4peg6rme Ha onrurror aKT ce fipuMegygaar Ao AonecyBarLero Ha
Yp6aunc:u,rqKa [oKyMermaquj a 3a Ha@JreHo Mecro Cyrullqa.

Co genot Ha AoHecyBalbero na Yp6aHncrrrqKara AoKyMeHTaqraja fipecragyBa
Bax<Hocra na Onurtr,ror aKT.

Gkx.14{X)2
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СУШИЦА

ШТУКА

СЕКИРНИК

НОВО СЕЛО

БОСИЛОВО

0 0.45 0.90.225 Km

1:15,000

Местоположба н а локацијата и ружа н а ветрови

Опш тинска граница
Катастарска граница
Урбанистички план за село Суш ица-Y25215
Површ ински соларни и фотоволтаични електрани-Y32522

Подземен  кабелски 
вод 10(20) kV

Y25215
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Струмица
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Strumica

Valandovo

Turija

Vodo~a

Paqurci
R 1:250000

4 0 4 8 Km

Karta br. 20
Legenda:
Koristewe na zemji{teto
Tema:Bilans na namena na povr{inite
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020

Sintezni karti

IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

avtopat
`elezni~ka mre`a
magistralen patregionalen pat
vozduhoplovno pristani{teakumulacii

navodnuvani povr{inivisokoplaninski pasi{ta
{umi i {umsko zemji{tezemjodelsko zemji{te

Подземен кабелски 
вод 10(20) kV

turisti~ki centri

zoni za eksploat. na minerali
tranzitni koridorituristi~ki prostori

r
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#

#

#

!(

#*








!"Strumica

Valandovo

Drvo{
[tuka

Sobri

^epeli

Zleovo

Su{evo

Vequsa Stinik
RadovoVodo~aBanica Dabiqe Su{icaRobovo

Sa~evo Zubovo
Bansko

Prsten

Dedeli
Ko~uli

Raborci

Zle{evo

Hamzali
Angelci

BadolenTurnovo
Borievo BajkovoPop~evo

MokrinoGabrovo SmolariDra`evo
OrmanliAjranliVejseli Meme{li

Rabrovo
^alakliXumabos
Durutli^estevoTatarli

Ilovica

Tri Vodi

Nivi~ino Dvori{te

DukatinoRadi~evo

Sedlarci
Piperevo

Dobrejci
SekirnikBelotino

Kole{inoMokrievo

Kazandol

Jargulica

Vladievci ^anaklijaTrebi~ino
Ge~erlija

Barbarevo

Svidovica

Kosturino
Dorlombos

OrganxaliBajrambos
Buluntuli

Samoilovo

Ku{kulija

Pokraj~evo

Nova MaalaDobro{inci
Edrenikovo

Petralinci

Ednoku}evo

Kurtamzali

Grado{orci

Sevendekli

Prosenikovo

Monospitovo

Visoka Maala

Novo Kowarevo

Staro Baldovci

Staro Kowarevo

Gradsko Baldovci Kukli{ Murtino

Podare{

Bosilovo
Vasilevo

Novo Selo

Turija

Vodo~a

Paqurci

M-6

R 1:250000
4 0 4 8 Km

Karta br. 22
Legenda:
Sistem na naselbi i soobra}ajna mre`a
Tema:Prostorno-funkcionalna organizacija
Sektor:Sintezni karti

Uprava

Vozduhoplov. pristan.
Stopanski aerodromSportski aerodrom

Avtopat
@elezni~ka mre`a
Magistralen patRegionalen pat
Slobodna ekonom.zona ! 

 
Sredno Vi{o VisokoObrazovanie

Zdravstvena za{titaSekundarna Tercijalna

!(

Centar na makroregion
Centar na mikroregion
Centri na prostorno-funkcionalni edinici

#*

e
o
o

Oski na razvojisto~na
sever-jugzapadna

ju`na
severna

Prostorno-funkc.ediniciGranici na vlijanija namakroregion.centri
!. Op{tinski centar

#
#

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Подземен кабелски 
вод 10(20) kV



#

!

!
!

!

$T

Струмица

Strumica

Valandovo

Kukli{ Murtino

Podare{

Bosilovo
Vasilevo

Novo Selo

Turija

Vodo~a

Paqurci

Strumica

Dolen Vardar Dojran

Gorna Bregalnica

R 1:250000
4 0 4 8 Km

Karta br. 23
Legenda:
Vodostopanska i energetska infrastruktura
Tema:Tehni~ka infrastruktura
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Sintezni karti

Hidroelektrani& Termoelektrani
%

Vodostopanski podra~ja

GasovodRegulacioni staniciKanalizacionen sistem

BriketaraRudnik na jaglen Industriski toplani
NaftovodRafinerija

Dalnovodi
110 kV
220 kV
400 kV

Trafostanici
#

#
#

110 kV
220 kV
400 kV #

(
$
K

Ë

Navodnuvani povr{ini
Akumulacii po 2020g.
Regionalen vodost. sistemVodovoden sistemIzvori{ta

Prirodni ezera
Akumulacii

$T

Подземен кабелски 
вод 10(20) kV
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


 


#

$T

Струмица

Strumica

Valandovo

Kukli{ Murtino

Podare{

Bosilovo
Vasilevo

Novo Selo

Turija

Vodo~a

Paqurci
R 1:250000

4 0 4 8 Km

Karta br. 24
Legenda:
Reonizacija i kategorizacija na prostorot za za{tita
Tema:Za{tita na `ivotnata sredina
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020

Sintezni karti

IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Upravuvawe so zagad. na vozduh i vodaZa{tita na reki so naru{en kvalitet

Za{tita na prostori so prirodnivrednosti
Granici na regioni za upravuvawe so `ivotnata sredina

Rekultivacija na degrad. prostori
#*
 Za{tita na {umi

Rekultivacija na degradirani prostori
Za{tita na akumulacii ireki za vodozafati

Za{tita na zemjodelsko zemji{te

# Povolni podra~ja za lociraweregionalni sanitarni deponii
o


% Spomeni~ki celini
!( Arheolo{ki lokaliteti

Spomeni~ko podra~je
Povolni hidrogeolo{kisredini za locirawe nadeponii

Подземен кабелски 
вод 10(20) kV



E1.8

ПОШИРОКО ОПКРУЖУВАЊЕ - САТЕЛИТСКА СНИМКА

УПРАВИТЕЛ: НАТАША ВЛЧЕВСКА САВИЌ д.и.а.

РАЗМЕР:

1:5000

ЦРТЕЖ БР.

1

ИЗРАБОТУВАЧ:

ДРУШТВО ЗА ПЛАНИРАЊЕ, ПРОЕКТИРАЊЕ И

ИНЖЕНЕРИНГ „ТАЈФА-ПЛАН“ ДОО-СКОПЈЕ

ЛИЦЕНЦА БР. 0018

ТЕХНИЧКИ БРОЈ: 070/12/22

ДАТА:  Септември 2023

НАРАЧАТЕЛИ:  „ФОТОВОЛТ МЕ“ ДООЕЛ Струмица

ПРОЕКТНА ПРОГРАМА ЗА ИЗРАБОТКА НА Урбанистички проект вон

опфат на урбанистички план за подземен кабелски вод (10/20 kV)

траса со почеток од КП 392 КO Секерник, О. Босилово до

трафостаница Сушица на КП 3992 KO Сушица, О. Ново Село

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ 

ЛЕГЕНДА:

Опфат на  УП - КО Секерник, Општина Босилово

Административна граница помеѓу О.Босилово и О. Ново Село

 - КО Сушица, Општина Ново Село

ГРАНИЦА на опфат на Урбанистичко планска документација со   

Услови за планирање на просторот Y25215



E1.8

АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА

УПРАВИТЕЛ: НАТАША ВЛЧЕВСКА САВИЌ д.и.а.

РАЗМЕР:

1:2000

ЦРТЕЖ БР.

2

ИЗРАБОТУВАЧ:

ДРУШТВО ЗА ПЛАНИРАЊЕ, ПРОЕКТИРАЊЕ И

ИНЖЕНЕРИНГ „ТАЈФА-ПЛАН“ ДОО-СКОПЈЕ

ЛИЦЕНЦА БР. 0018

ТЕХНИЧКИ БРОЈ: 070/12/22

ДАТА:  Септември 2023
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Граница помеѓу катастарски општини (КО Секерник и КО Сушица)

Интегриран ГРАФИЧКИ ПРИКАЗ НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ ВО ОДНОС НА

катастарските општини - КО Секерник и КО Сушица
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E1.8 Е1.8 - Инфраструктури за пренос на електрична енергија 

Граница помеѓу катастарски општини (КО Секерник и КО Сушица)
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Услови за планирање на просторот Y32522
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Услови за планирање на просторот Y25215
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ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ 

ЛЕГЕНДА:

ГРАНИЦА вон опфат на Урбанистичко планска документација  

ГРАНИЦА во опфат на Урбанистичко планска документација со  

Административна граница помеѓу О.Босилово и О. Ново Село

ЗБИРЕН ГРАФИЧКИ ПРИКАЗ НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ ВО ОДНОС НА

во и вон опфат на урбанистичко планска документација

ГРАНИЦА на опфат на Урбанистичко планска документација со   

Услови за планирање на просторот Y25215

Услови за планирање на просторот Y25215

ГРАНИЦА на опфат на Урбанистичко планска документација со   

Услови за планирање на просторот Y32522

Линија каде се тангира предметниот опфат 

со опфат на Урбанистичко планска документација со   

Услови за планирање на просторот Y32522

Траса на 110 kV далновод

со Услови за планирање на просторот G00115

Дел од проектниот опфат кој се сече со Траса на 110 kV далновод

со Услови за планирање на просторот G00115
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